П с к о в с к а я   о б л а с т ь
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТРОВСКОГО  РАЙОНА
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.07.2018  № 581-а
Об утверждении состава комиссии по

рассмотрению вопросов о включении (зачёте)

в стаж муниципальной службы периодов

замещения отдельных должностей руководителей

и специалистов на предприятиях, в учреждениях

и организациях
        На основании Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии со статьей 30 Закона Псковской области от 30 июля 2007 года № 700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в Псковской области», в целях организации работы по включению в стаж муниципальной службы периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, руководствуясь ст.ст. 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островский район», Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о включении (зачёте) в стаж муниципальной службы периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, муниципальным служащим Администрации Островского района и её органов, являющихся юридическими лицами, согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Постановление Администрации Островского района от 29.12.2017 № 967 «О внесении изменения в постановление Администрации Островского района от 10.05.2012 № 509 «О комиссии по установлению иных периодов трудовой деятельности для включения в стаж муниципальной службы муниципальным служащим», считать утратившим силу.
     3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Островский район».

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Островского района Затравкину О.В.
Глава Островского района                                                                 Д.М.Быстров
Верно: заместитель

управляющего делами                                                                       О.С.Павлова
                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО
постановлением

Администрации Островского района

                                                                                             от  20.07.2018  № 581-а

Состав

комиссии по рассмотрению вопросов о включении (зачёте) в стаж муниципальной службы периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях
	Колпинская

Юлия Анатольевна

	-
	председатель комиссии - первый заместитель главы Администрации Островского района

	Затравкина

Ольга Викторовна

	-
	заместитель председателя комиссии - управляющий делами Администрации Островского района

	Павлова

Ольга Сергеевна

	-
	секретарь комиссии - заместитель управляющего делами Администрации Островского района,

	Члены комиссии:

	Козаев

Александр Александрович

	-
	начальник юридического отдела Администрации Островского района

	Сидорова

Зинаида Ивановна

	-
	начальник архивного отдела Администрации Островского района

	Сиярова

Марина Александровна
	-
	начальник территориального отдела Островского района Комитета по социальной защите Псковской области